Studieforbundens
Amneskategorisering

2006

E Folkbildningsradet






Studieféorbundens Amneskategorisering

Ny amneskategorisering fr o m verksamhetsar 2004

Vérlden forandras och nya dmnen gor sitt intdg i studieverksamheten medan gamla forsvinner.
Det har gett oss anledning att se éver de &mnesbeteckningar och &mneskoder, som anvands i
studieforbundens rapportering.

Syftet ar att stalla samman en mer aktuell och relevant amnestabell 4n dagens.
Den nya amneskategoriseringen &r avsedd att beskriva amnesinnehallet i studieférbundens

verksamhet i studiecirklar, annan gruppverksamhet och kulturprogram. Den ar ocksa grund
for amnesrapportering i évriga verksamhetsformer dar &mne anges.

Det medfor att &amnen som aterfinns i tabellen inte automatiskt ar att betrakta som godkéand
folkbildning. Diskussionen kring avgransningsfragor fors inom Folkbildningsforbundet och har
resulterat i dokumentet "Etikfragor”, 2002. www.studieforbunden.nu under lank Material.

Se ocksa Folkbildningsradets "Att lyfta tanken pa fard”, STATSBIDRAG TILL
STUDIEFORBUNDEN, sammanfattning av kriterier och fordelningsprinciper fran och med &r 2001
www.folkbildning.se - Studieférbund — Hjélpreda - Regler

De nya kategorierna ar samtidigt en anpassning till svensk utbildningsnomenklatur, SUN* och
avsedd att gora studieforbundens verksamhet forstaelig och jamférbar i forhallande till
amnesstudier i annan studieverksamhet.

Samtidigt &r tabellen en modifiering, dar kompletteringar gjorts med studieforbundsspecifika
amnen vilka saknas i SUN. Framfor allt géller det estetomradet, fackliga studier och studier
med folkrorelseinriktning.

Nyheter

Forutom forandrade beteckningar pa en rad @mnen, finns ett stort omrade som utokats med
nya beskrivningar — data. Datastudier i egenskapen att lara sig grunderna i att anvénda
kalkylprogram, ordbehandling, Internet mm kodas under &mnet 482z - Datoranvandning”.

Datoranvéndning ska inte anvéndas for att beteckna &mnen dar datorn bara utgor redskapet for
studier som egentligen avser andra &mnen. T ex kommer mycket av studieférbundens
verksamhet med datorer att kodas under 213 — Medieproduktion”, som omfattar utbildningar
inriktade mot tekniker och fardigheter for att framstélla bocker, tidningar, radio- och TV-
produktioner, film/videoproduktioner, musikinspelningar och grafiska produkter. Anvénds

! svensk utbildningsnomenklatur (SUN) ér ett system for klassificering av utbildning. SUN skapades i slutet av
60-talet och anvéands sedan dess allmént av foretag och organisationer samt av SCB vid klassificering av
personalens/befolkningens utbildning. Fér mer information se SCB:s webb -
http://www.sch.se/klassifikationer/sun.asp

2004-06-22 FBR-SUN H:\Studieférbund\Amnesgrupp\2004\férord.doc




datorer vid monsterframstéallning som en del i studier i vavning, ar amnet saledes 215t —
Vavning.

Folkbildningen unik

Den bredd av @mnen som studeras i studieforbundens verksamhet tacks inte 1att av en generell
amneskodning. Dérav har som namnts, estetomradet fatt en stor uppsattning koder, unika for
studieforbundens verksamhet.

Och vissa jamforelser blir oandvandbara; som t ex SUN:s anvandning av omradet Medicin,
for yrkesinriktade utbildningar inom vardsektorn. | det fallet har vi bedémt att &mnet forutom
i allman bemérkelse val tacks av andra omraden: Farmaci 727x, Missbruksfragor 7690,
Friskvard 813z, eller Hélso- och sjukvard 720z.

Huvudinnehallet styr

Det tidigare begreppet Tvarvetenskapliga amnen har utgatt. Fortsattningsvis far man i de fall
flera @mnen studeras gora en beddmning av vilket som &r det huvudsakliga amnet.

Alfabetiskt register hjalper dig att hitta ratt

Ett alfabetiskt register kompletterar &mnesbeteckningarna med nyckelord for vilka slags
studier man kan koda under &mnet. Det &r tankt att utgdra ett stod for att lattare hitta ratt.

Oversattningstabell for statistisk jamforelse

For att gora &mnesstudierna jamforbara mellan STUVs tidigare &mneskategorisering och den
nya kategoriseringen, har en 6versattningstabell i bada riktningar tagits med som ett
komplement. Den ar ocksa tankt att underlatta 6vergangen for den som redan &r fortrogen
med STUVs uppbyggnad.

Stockholm 2003-04-29

Amnesgruppen

Gunnel Karlén, ABF, Kerstin Koumbis, FU och Ake Svensson, SV/Birgitta Andersson, SV
och Tomas Ostlund, FBR

2004-06-22 FBR-SUN H:\Studieférbund\Amnesgrupp\2004\férord.doc



En introduktion till Svensk Utbildnings Nomenklatur

Ur mis Meddelanden i samordningsfragor for Sveriges officiella statistik SCB

"Inriktningsmodulen

De tva forsta siffrorna i inriktningsmodulen anger huvudinriktning och motsvarar inriktning (fields of
education) i ISCED 97 (International Standard Classification of Education).

Den forsta siffran anger utbildningens innehall pa den grévsta nivan.

0 Allmén utbildning

1 Pedagogik och lararutbildning

2 Humaniora och konst

3 Samhallsvetenskap, juridik, handel, administration
4 Naturvetenskap, matematik och data

5 Teknik och tillverkning

6 Lant- och skogsbruk samt djursjukvard

7 Halso- och sjukvard samt social omsorg

8 Tjanster

9 Okénd

Anvands de tva forsta siffrorna erhalls féljande indelning:

01 Bred, generell utbildning 48 Data

08 Las- och skrivinlarning for vuxna 52 Teknik och teknisk industri

09 Personlig utveckling 54 Material och tillverkning

14 Pedagogik och l&rarutbildning 58 Samhallsbyggnad och byggnadsteknik
21 Konst och media 62 Lantbruk, tradgard, skog och fiske
22 Humaniora 64 Djursjukvard

31 Samhalls- och beteendevetenskap 72 Halso- och sjukvard

32 Journalistik och information 76 Socialt arbete och omsorg

34 Foretagsekonomi, handel och administration 81 Personliga tjanster

38 Juridik och réttsvetenskap 84 Transporttjanster

42 Biologi och miljévetenskap 85 Miljovard och miljoskydd

44 Fysik, kemi och geovetenskap 86 Sakerhetstjanster

46 Matematik och 6vrig naturvetenskap 99 Okéand

Den tredje siffran i inriktningskoden anger &mnesinriktning och &r densamma som den indelning i ‘Fields of
Education and Training’ som UNESCO, EUROSTAT och OECD arbetat fram som komplement till ISCED 97.

Specifikt for studieférbundens verksamhet

Positioner t o0 m den fjéarde siffran/bokstaven ar den gemensamma koden for att bendmna @&mnen specifika just
for studieférbundens verksamhet. Denna &r obligatorisk och satts gemensamt for samtliga studieférbund.

Den femte siffran/bokstaven &r den position varje studieférbund sjélv forfogar over.
Den maste alltid foregés av en giltig fyrpositionskod hamtad ur den gemensamma dmnestabellen.

Allmant

Siffran 0 anvands for verksamhet som ar allman och har bredd, utan tyngdpunkt pa évriga &mnesinriktningar
inom omradet. Exempel — 310 Beteendevetenskap, allmén inriktning.

Siffran 9 anvands for verksamhet déar ingen av de dvriga &mnesinriktningarna inom omradet passar in eller om
detaljerad information om @mnet saknas. Exempel — 319 Samhélls- och beteende vetenskap, évrig/ospec
inriktning

Z anvands som en “dummy” den utménstrar ingen underkategori utan AR dmnet i den tresiffriga koden.
x anvands for annan utbildning inom amnet dar inget av de tillgangliga alternativen ar tillampligt.

H:\Studieférbund\Amnesgrupp\2004\En introduktion till svensk Utbildnings Nomenklatur.doc 2004-06-22



Amnesbeteckningar i studieforbundens verksamhet

0 Allméan utbildning

080 Las- och skrivinlarning for vuxna

Lé&s- och skrivinléarning for vuxna omfattar utbildningar som arrangerats for vuxna elever som av skilda anledningar inte lart sig lasa
och skriva.

OBS!

Svenska for invandrare 222¢g

080z Lds- och skrivinlarning for vuxna

Lé&s och skrivinlarning for vuxna
090 Personlig utveckling

Personlig utveckling omfattar utbildningar som i huvudsak refererar till individens personliga utveckling och sociala kompetens. Hit
raknas t.ex. kurser i ledarskap och 6kat sjalvfortroende. Aven utbildning som syftar till att 6ka férmagan att samarbeta, att tala i
grupp, att argumentera, att féra fram ett budskap etc. ingar.

090z Personlig utveckling

Argumentationsteknik
Mental traning
Personlig utveckling
Presentationsteknik
Samarbetstraning
Tala infor publik
Teambuilding

1 Pedagogik och ledarutbildning
142 Pedagogik

Omfattar utbildningar inriktade mot larandets processer samt om teorier och metoder for undervisning, uppfostran och utbildning. Det
inkluderar i férsta hand utbildningar inom vetenskapen pedagogik.

OBS!
Friskvardspedagogik 813z

142 o Uppfostran / foréldrakunskap

Foraldrakunskap
Foraldrautbildning
Uppfostran

142 z Pedagogik o metodik

Didaktik (undervisningsmetodik)
Metodik
Pedagogik

149 Pedagogik och ledarutbildning, 6vrig/ospec utbildning

Omfattar utbildningar med pedagogiskt innehéll som inte hér hemma under négon av de 6vriga inriktningarna inom 14 och som inte
kan betraktas som breda utbildningar.

Amnesbeteckningar Sida 1 av 23 2006-01-12



149 0 Cirkelledarutbildning (allmén ej &mnesinriktad)

Cirkelledarutbildning (allman ej amnesinriktad)

149 p Cirkelledaruthildning teoretiskt &mne

Ledarutbildning teoretiskt &mne

149 q Cirkelledaruthildning praktiskt/estetiskt &mne

Ledarutbildning praktiskt/estetiskt &mne

149 r Studieorganisatdrsutbildning

Studieorganisatorsutbildning

2 Humaniora, sprak och konst
211 Bild- och formkonst

Omfattar utbildningar inriktade mot framstallning av konst, konstnarliga tekniker, utstéllningskunskap, konsthistoria, samtidsteori,
kritik m.m.

OBS! Konsthantverk 215_

211a Bild- och formkonstnérlig utbildning
Formgivning -estetisk
Konst
Metallkonst
Textilkonst

211 b Konstvetenskap och konsthistoria
Antikviteter
Estetik
Konst- och bildvetenskap
Konsthistoria
Konstvetenskap

2110 Teckning

Kalligrafi
Kroki

Teckning
Textning

211p Maleri

Akvarellmaleri
Maleri
Oliemaleri

211 q Skulptur
Skulptur

211 r Grafisk konst

Etsning

Grafik
Lineoleumtryck
Litografi

Amnesbeteckningar Sida 2 av 23 2006-01-12



211s Film och fototeknik

Fotografering
Mérkrumsteknik
Video

211 x  Annan utbildning inom bild- och formkonst

212 Musik, dans och dramatik

Omfattar bl a utbildningar inriktade mot scenframstallning, saval framforande som komposition, scenteknik, scenografi, koreografi,
regi etc. Teori och historia inom omradet inkluderas.

212 a Musik (for scenframstélining)

Estetisk utbildning; musik
Musik fér scenframstéllning
Musikdramatisk scenframstalining

212 b Teater och dramatik (for scenframstallning)

Barnteater

Drama/teater/film
Dramatik/dramaturgi

Estetisk utbildning; dans, teater
Regi

Scenframstélining

Teater (instudering)

Utévande teater

212 ¢ Musik-, dans-, film- och teatervetenskap/-historia

Filmvetenskap/filmhistoria
Musikvetenskap/musikhistoria
Teatervetenskap/teaterhistoria

212 f Korsang

Korsang

212g Solosang

Solosang

212 h Sang och musik i grupp

Sang och musik i grupp

212 i Instrumentalmusik - ensemble

Instrumentalmusik ensemble

212 j Piano (enskilt instrument) tangentspel

Dragspel
Piano
Synthesizer

212 k  Strénginstrument (enskilt instrument)
Fiol
Gitarr
2121 Ovriga enskilda instrument
Amnesbeteckningar Sida 3 av 23 2006-01-12



Blasinstrument
Slagverk

212 m Improvisatorisk musik (rock, jazz etc)

Blues
Jazz
Pop
Rock

212 n  Musikteori

Harmonilara
Komposition, musik
Musiklyssning
Musikteori

Notlara

212 0 Folkmusik

Folkmusik

212 p Modern konstdans

Dans
Fridans
Jazzdans

212 q Balett, klassisk dans

Balett
Klassisk dans

212 r Folklig dans

Folklig dans
212s  Ovriga danser

Dans, 6vrig
212t Koreografi

Koreografi
212 U Mim, pantomim

Mim

Pantomim

212 x  Ovrig scenisk konst

Ovrig scenisk konst

213 Medieproduktion (grafisk formgivning)

Omfattar utbildningar inriktade mot tekniker och fardigheter for att framstéalla bocker, tidningar, radio- och TV-produktioner,
film/videoproduktioner, musikinspelningar och grafiska produkter. Utbildningar i illustration, foto och datorgrafik ingar. Utformningen

av trycksaker med avseende pa rubrikers, textytors och bilders placering i férhallande till varandra inkluderas.

213 a Medieproduktion, allman inriktning
Medieproduktion

213 b Film-, radio- och TV-produktion

Filmproduktion
Radio-produktion

Amnesbeteckningar Sida 4 av 23

2006-01-12



TV-produktion

213 ¢ Grafisk teknik och bokbinderi

Bokbinderi

Grafisk teknik

Grafisk utbildning; bokbinderi

Grafisk uthildning; tryckning
Medieutbildning; tryckmedia / tryckteknik
Tryckeriteknik

213 d Illlustration, reklam, grafisk formgivning och foto

Fotografi (grafisk framstélining)

Grafisk design

lllustration

Informationsdesign

Layout

Medieutbildning; information och reklam

213 x  Annan utbildning inom medieproduktion

Multimedia
Musikinspelning
214 Formgivning
Omfattar utbildningar inriktade mot en kreativ utformning av ett foremal eller en miljé dar hansyn tas till form, material och

funktionalitet.

214a Modedesign

Konfektionsdesign
Modedesign

214 b Inredningsdesign

Heminredning
Inredningsarkitektur

214 x  Annan utbildning inom formgivning

Design och formgivning
Formgivning

215 Konsthantverk

Tekniker och fardigheter i specifika konsthantverk sdsom keramik, guld-/silversmide, vavning, slojd etc. Aven utbildningar i tekniker
for att bevara gamla hantverkstraditioner ingar.

OBS!
Bokbinderi 213c
215n Knyppling
Knyppling

2150 Konsthantverkshistoria, forstaelse

Konsthantverkshistoria

215p Traslojd

Tréaslojd

2159 Metallsléjd
Guldsmide
Amnesbeteckningar Sida 5 av 23 2006-01-12



Silversmide
Tennsmide

215r Keramik

Keramik

215s Porslinsmalning

Porslinsmaleri

215t Vavning

Vavning
215u Konstsdmnad
Konstsémnad
215v  Ovrig textilsléjd
Stickning
Tenntradsbroderi
Tovning

Ovrig textilslojd

215 x  Ovrigt konsthantverk

Blomsterbindning
Glas (konsthantverk)
Konsthantverk
Mébelrenovering
Rotslojd

Ovrigt konsthantverk

215y Kladsémnad - kladvard

Kladsémnad
221 Religion

Omfattar utbildningar inriktade mot religioners och livsaskadningstraditioners roller i kulturer och samhallen. Det innefattar studier av
nutida utformningar och historiska bakgrunder saval avseende kristendomen som andra varldsreligioner.

221 x  Annan utbildning i religion

Islamologi

Judaistik

Kristendom

Religion

Religionshistoria
Religionsvetenskap/religionskunskap
Teologi

222 Frammande sprak

Omfattar utbildningar inriktade mot uppbyggnad och komposition av frammande sprak. Det inkluderar till spréket relaterade kulturer,
litteratur och sprékvetenskap. Allmant sprakvetenskapliga utbildningar ingar.

OBS!
Hemsprak 223b

222 a  Allman sprakkunskap och allmént sprakliga utbildningar

Datalingvistik
Fonetik
Lingvistik (sprakvetenskap)

Amnesbeteckningar Sida 6 av 23 2006-01-12



Retorik
Sprakvetenskap; allman

222 b Engelska

Engelska
222 ¢ Tyska

Tyska
222 d Franska

Franska
222 e Spanska

Spanska
222 f Ryska

Ryska

222 g Svenska som frammande sprak

Svenska for invandrare
Svenska som frammande sprak

222 0 Klassiska sprak (grekiska, latin)

Grekiska (gammalgrekiska)
Latin

222 p Finska (estniska, ungerska)
Estniska
Finska
Finsk-ugriska sprak
Ungerska

222 q Italienska

Italienska

222 r Kontakttolk
Kontakttolk

222 x  Annan utbildning i fraimmande sprak
Ovriga sprak
223 Svenska och litteraturkunskap (aven hemsprak)
Omfattar utbildningar inriktade mot det svenska spraket, dess litteratur och sprékvetenskap (&ven hemsprak). Det inkluderar dven
allmén litteraturvetenskap och litteraturhistoria.

223 a Svenska

Nusvenska
Svenska
Svenska spraket

223 b Modersmal andra an svenska

Hemsprak
Modersmal
Samiska (modersmal)

Amnesbeteckningar Sida 7 av 23 2006-01-12



223 ¢ Litteraturhistoria och litteraturvetenskap

Bok- och bibliotekshistoria
Litteraturhistoria
Litteraturvetenskap

2230 Nordiska sprak

Danska
Islandska
Nordiska sprak
Norska

223 p Skonlitteratur och svenska

Barn- och ungdomslitteratur
Litteratur

Lasecirkel

Skonlitteratur och svenska

223 q Skrivarcirkel

Skrivarcirkel

2231 Teckensprak

Teckensprak
225 Historia och arkeologi

Omfattar utbildningar inriktade mot politiska, kulturella, ekonomiska och sociala tillstdnd och férandringar. Utbildningar i arkeologi,
dvs. utbildningar inriktade mot forntida samhalisformer, landskap, naturmiljéer och bebyggelseménster utifran utgravningar i marken
inkluderas. Likasa inkluderas utbildningar i kulturvard och museivetenskapliga utbildningar.

OBS! 211b Konsthistoria, 212¢ Musik-, film-,dans- och teaterhistoria, 314z Ekonomihistoria, 226z Idé- och lardomshistoria, 223c
Litteraturhistoria, 221x Religionshistoria

225 a Historia

Antikens kultur och samhallsliv
Historia

Idrottshistoria

Kulturhistoria

225b Arkeologi
Arkeologi
Medeltidsarkeologi

226 Livsaskadning, filosofi, logik och etik

Omfattar utbildningar inriktade mot grunderna for vetande och tdnkande samt ménskliga varderingar och dess grund.

OBS!
Religion 221x

226 z Livsaskadning, filosofi, logik och etik
Etik
Filosofi
Idé- och lardomshistoria/idéhistoria
Livsaskadning (ej specifikt religion)
Logik
Regelefterlevnad

Amnesbeteckningar Sida 8 av 23 2006-01-12



3 Samhaélls- och beteendevetenskap, juridik, handel, administration

310 Samhalls- och beteendevetenskap, allman inriktning

Omfattar breda utbildningar inriktade mot samhaélls- och/eller beteendevetenskap utan klar tyngdpunkt mot ndgon av de 6vriga
inriktningarna inom 31.

OBS!
Pedagogik 142z

310a Beteendevetenskap, allmén inriktning

Beteendevetenskap, allman

310 b  Samhalls- och beteendevetenskap, allmén inriktning

Samhallskunskap
311 Psykologi

Omfattar utbildningar inriktade mot manniskors satt att kanna, tanka och handla utifran individernas olikheter, erfarenheter och milj6.

311 x Psykologi

Arbetslivets socialpsykologi
Barn- och ungdomspsykologi
Idrottspsykologi
Organisationspsykologi
Psykologi

Socialpsykologi

Tillampad psykologi

312 Sociologi, etnologi och kulturgeografi

Omfattar utbildningar inriktade mot manniskors beteende i grupper och i relation till samhallet. Folklivsforskning liksom hur
manniskor organiserar sig och utnyttjar jordens resurser ingar.

312a Sociologi

Sociologi

312 b Socialantropologi och etnologi

Etnografi
Etnologi
Flyktingfragor
Kulturantropologi
Socialantropologi

312 ¢ Geografi (Kultur- och samhallsgeografi)

Ekonomisk geografi

Geografi (lander och landskap)
Kulturgeografi

Landskap (geografi)

Lander (geografi)
Sambhallsgeografi

312 0 Biografi, slaktforskning
Biografi
Slaktforskning

312 p Jamstalldhetsfragor

Diskriminering

Amnesbeteckningar Sida 9 av 23 2006-01-12



Integration
Jamstalldhet
Kvinnostudier
Segregation

313 Statsvetenskap

Omfattar utbildningar inriktade mot politik och samhallsfragor. Internationella relationer ingar, liksom medborgares rattigheter och
skyldigheter.

3130 EU-kunskap
EU-kunskap

313 p Politiska ideologier

Politiska ideologier

313 g Socialpolitik
Socialpolitik

313 r Samhéllsplanering

Sambhallsplanering

313s Kommunala fragor

Kommunala fragor

313t Arbetsmarknadspolitik
Arbetsmarknadspolitik

313z Statsvetenskap / Internationella fragor

Freds- och konfliktforskning/-kunskap
Internationella fragor

Internationella relationer
Statsvetenskap/statkunskap
U-landskunskap

314 Nationalekonomi och ekonomisk historia

Omfattar utbildningar inriktade mot hushalining av samhallets resurser, ekonomisk teori och beslutsfattande.

314 z Nationalekonomi och ekonomisk historia

Ekonomisk historia
Nationalekonomi

319 Samhalls- och beteende vetenskap, 6vrig/ospec inriktning
Omfattar utbildningar inriktade mot samhalls- och beteendevetenskap som inte kan klassificeras under nagon av de évriga

inriktningarna inom 31 och som inte kan betraktas som breda utbildningar inom omradet.

3190 Folkrorelser - intresseorganisationer

Folkrorelser
Intresseorganisationer

319p Foreningskunskap

Foreningskunskap
Méotesteknik (féreningskunskap)

319z Samhdlls- och beteendevetenskap, évrig eller ospecificerad utbildning

Sex och samlevnad

Amnesbeteckningar Sida 10 av 23 2006-01-12



320 Journalistik och information, allmén inriktning

Omfattar breda utbildningar inriktade mot journalistik och information utan klar tyngdpunkt mot nédgon av de 6vriga inriktningarna
inom 32.

320z Journalistik och information, allmén inriktning

Journalistik och information
321 Journalistik och medievetenskap

Omfattar utbildningar inriktade mot journalistik och masskommunikation/information, i avseendet formulering och innehall i
meddelanden. Det inkluderar nyhetsrapportering liksom att skriva reportage och artiklar etc. av allméant intresse.

OBS!

Utbildningar i medieproduktion (213_)

Utbildningar i grafisk teknik och formgivning (213 )
Utbildningar i marknadsforing (342z)

321 b Medie- och kommunikationsvetenskap

Informatik (informations- och medievetenskap)
Kommunikation; mass-
Kommunikationsvetenskap

Medie- o kommunikationsvetenskap

Medier

Pressvetenskap

340 Foretagsekonomi, handel, administration, allman utb.

Omfattar breda utbildningar inriktade mot foretagsekonomi, handel och administration i privata och offentliga organisationer utan klar
tyngdpunkt mot nagon av de 6vriga inriktningarna inom 34.

Breda utbildningar i féretagsekonomi omfattande organisation, finansiering, redovisning, marknadsféring m.m. dar bredden pa
utbildningen 6vervager tyngdpunkten pa eventuell specialisering (340a)

340a Ekonomutbildning/foretagsekonomi

Foretagsekonomi

340 b Handel och administration

Handel och administration

Handel och kontor

Stenografi
Tangentbordstraning/maskinskrivning

340 x  Annan bred utbildning i féretagsekonomi, handel och administration

Affarsutveckling
Entreprendrsutbildning
Foretagande
Smaféretagande
Starta eget

342 Marknadsforing

Omfattar utbildningar inriktade mot utbytesprocessen av varor och tjanster mellan organisationer/féretag och/eller individer och
konsumenters beteende och behov. Produktutveckling, prissattning, distributionskanaler och marknadskommunikation ingar.

OBS!
Utbildningar i reklam med inriktning pa utformning och framstallning (213d)

342z Marknadsforing

Marknadsforing

Amnesbeteckningar Sida 11 av 23 2006-01-12



343 Bank, forsakring och finansiering

Planering, styrning, organisering och kontroll och bevakning av finansiella resurser i organisationer, féretag och hos individer ingar,
liksom tillhandahallandet av finansiella tjanster pa foretags- och individniva.

Aven studier infor val av pensionsfonder ingar.

343z Bank, forsékring och finansiering

Aktiekunskap
Banktjanster
Finansiering
Forsakringstjanster
Pensionsfonder

344 Redovisning och beskattning

Redovisning och beskattning omfattar utbildningar inriktade mot bokféring, granskning och kontroll av finansiella transaktioner.

344 z Redovisning,bokforing och beskattning

Beskattning
Bokforing
Deklaration
Redovisning
Revision

345 Ledning och administration

Planering, ledarskap och styrning i féretag och andra organisationer. Utbildningar i ledarskap och administration dar aven
finansiering, ekonomi etc. ingar klassificeras har om tyngdpunkten ligger pa ledarskap och administration.

OBS!

Utbildningar i ledarskap avseende egen personlig utveckling (090z)

Utbildningar i administration avseende kontorsadministration och sekreterartjanster (346x)
Cirkelledarutbildning 149 _

345 a Ledarskap, organisation och styrning

Arbetsorganisation och arbetspsykologi
Industriell organisation

Ledarskap

Ledarskap och organisation

Logistik; foretagsinriktad

Organisation

Projektledning

345 x  Annan utbildning i ledning och administration

Administration

Arbetsliv

Arbetsorganisation
Internationella arbetslivsstudier
Ledning

347 Arbetsplatsrelaterad och facklig utbildning

Omfattar utbildningar inriktade mot organisation och verksamheter p& arbetsplatsen. Facklig utbildningar men &ven
personalutbildningar.

347 0 Avtalsfragor

Avtalsfragor

347 p Fackliga fragor

Amnesbeteckningar Sida 12 av 23 2006-01-12



Fackliga fragor

347 q Foretagsdemokrati/medbestdmmande

Foretagsdemokrati
Medbestammande

347 r  Arbetsliv, 6vriga &amnen/ovrigt fackligt

Arbetsliv, 6vriga &mnen
Fackligt/dvrigt

347 z Arbetsplatsrelaterad utbildning

Arbetsplatsrelaterad utbildning
Arbetsutveckling
Forhandlingsteknik

Kvalitet inom foretaget
Motivation i arbetslivet

380 Juridik och rattsvetenskap

Juridik och rattsvetenskap omfattar utbildningar inriktade mot rattsreglerna och deras tillampning. Det inkluderar &ven
ekonomiskt/samhallsvetenskapliga utbildningar om tyngdpunkten ligger pa rattsvetenskap.

380 x Annan utbildning i juridik och rattsvetenskap
Affarsjuridik
Affarsratt
Civilratt
Handelsratt
Juridik
Konsumentlag
Offentlig ratt
Rattsvetenskap

4 Naturvetenskap, matematik och data

421 Biologi och biokemi

Omfattar utbildningar inriktade mot levande organismers struktur, fysiologi, arftlighet, reproduktion, utveckling och beteende.
Utbildningar inom biologins narbesléktade vetenskaper inkluderas liksom utbildningar om kemin hos levande organismer.

421 a Biologi

Biologi
Humanbiologi
Marin biologi
Medicinsk biologi

421 b Naringslara

Biokemi
Kostvetenskap
Nutrition
Néringslara
Toxikologi

4210 Botanik
Botanik
Amnesbeteckningar Sida 13 av 23 2006-01-12



421 p Zoologi
Zoologi
422 Miljovetenskap/ekologi

Omfattar utbildningar inriktade mot de levande organismerna i relation till varandra och i samspel med omvariden.

422 z Miljovetenskap
Ekologi
Ekologi och miljévard
Humanekologi
Miljévetenskap

441  Fysik

Omfattar utbildningar inriktade mot materiens och energins egenskaper och dess upptradande under skilda betingelser. Utbildningar
i astronomi och rymdvetenskap inkluderas.

441z Fysik
Astronomi
Fysik
Rymdvetenskap
442 Kemi

Omfattar utbildningar inriktade mot grundamnens och kemiska féreningars uppbyggnad och egenskaper samt deras reaktioner med
varandra.

442 z Kemi

Kemi
Oorganisk kemi
Organisk kemi

443 Geovetenskap och naturgeografi
Omfattar utbildningar inriktade mot jordens, inklusive hydrosfarens och atmosfarens, sammansattning, struktur och egenskaper.

OBS!
Geografi /kulturgeografi 312¢c

443 z Geovetenskap och naturgeografi

Geologi
Geovetenskap
Meteorologi
Naturgeografi

460 Matematik och naturvetenskap, allméan inriktning
Omfattar breda utbildningar inriktade mot matematik, statistik och naturvetenskap utan klar tyngdpunkt mot ndgon av de évriga

inriktningarna inom 46.

460 z Matematik och naturvetenskap, allmén inriktning

Naturvetenskap
461 Matematik

Omfattar utbildningar inriktade mot problemlésning och metodutveckling av abstrakta och generella problem. Det inkluderar algebra,
aritmetik, geometri, analys och tillampad matematik.

461z Matematik

Matematik
Matematik/tillampad matematik
Amnesbeteckningar Sida 14 av 23 2006-01-12



462 Statistik

Omfattar utbildningar inriktade mot insamling, utvardering och presentation av data. Det inkluderar aven sannolikhetslara.

462 z Statistik
Matematisk statistik
Statistik

469 Matematik och naturvetenskap, évrig/ospec inriktning

Omfattar utbildningar som till huvuddelen innehéller naturvetenskapliga &mnen men som inte gar att klassificera under nagon av de
ovriga &mnesinriktningarna inom 42, 44 eller 46.

469 z Matematik och 6vrig naturvetenskap

Naturvetenskap, ovrigt
480 Data, allman inriktning

Omfattar breda datautbildningar. Jmfr 482 Datoranvandning. Ej studier i andra @&mnen dér datorn &r redskapet.

480z Data, allmén inriktning

Administrativ databehandling/ADB
Data, allméant
Informationsbehandling
Informationsteknologi

IT-kunskap

481 Datavetenskap och systemvetenskap

Omfattar utbildningar inriktade mot utveckling av datorsystem och informationssystem. Det inkluderar bl.a. analys, konstruktion,
integration och underhall av programvaruapplikationer.

481 a Systemvetenskap och programvaruteknik

Data och systemvetenskap

Datavetenskap, samhéllsvetenskaplig inriktning
Datorkommunikation

Informatik (informationssystem)

Informatik och systemvetenskap
Programmering

Programvaruteknik

Systemvetenskap

481 b Datavetenskap och datalogi

Datalogi/Numerisk analys
Datavetenskap (matematisk/teknisk)
Informationsbehandling/TDB
Teknisk databehandling

482 Datoranvandning

Omfattar utbildningar inriktade mot anvandning av datorer och olika datorprogram och applikationer i olika sammanhang.
OBS!

Datorn i Medieproduktion 213_

482 z Datoranvéandning

Datoranvandning
Internetanvandning
Kalkyl
Ordbehandling

Amnesbeteckningar Sida 15 av 23 2006-01-12



489 Data, 6vrig/ospec inriktning

Omfattar datautbildningar som inte kan klassificeras under nadgon av de dvriga inriktningarna inom 48 och som inte kan betraktas
som breda utbildningar inom omradet.

489 z Data, dvrig eller ospecificerad inrktning

Brandvagg/natverkssakerhet
Datasékerhet
Datavirus/virusskydd

5 Teknik

520 Teknik, allméan inriktning

Omfattar breda utbildningar inriktade mot teknik utan tyngdpunkt p& nagon av de 6vriga inriktningarna inom 5 ‘Teknik, tillverkning
och byggande’.

520 x  Annan bred utbildning i teknik
Teknik
Teknologi
521 Maskinteknik och verkstadsteknik

Omfattar utbildningar inriktade mot konstruktion, produktutveckling, produktion, drift och underhall inom det maskintekniska omradet.

521 x Annan utbildning i maskinteknik och verkstadsteknik
Maskinteknik
Verkstadsteknik
522 Energi- och elektroteknik

Omfattar tekniska utbildningar inriktade mot energi och elektroteknik. Utbildningar inriktade mot utvinning av energi inkluderas, likasa
utbildningar inriktade mot energiteknik med miljoprofil.

522 x  Annan utbildning i energi- och elektroteknik

Elektricitet
Elektroteknik
Ellara
Elsékerhet

523 Elektronik, datateknik och automation

Omfattar tekniska utbildningar inriktade mot konstruktion, produktion, reparation och underhall av elektronik och elektronikbaserade
system samt av datorer och datorbaserade system. Utbildningar inom omradet styr- och reglerteknik inkluderas.

Datorer som styrredskap.

523 d Automation/Styr- och reglerteknik

Automation
Reglerteknik
Styr- o reglerteknik

523 x Datorteknik

Datakommunikation; teknisk
Datanatteknik
Datorsystemteknik
Datorteknik

Amnesbeteckningar Sida 16 av 23 2006-01-12



Elektronik
Kommunikation; data-, tele-

524 Kemi- och bioteknik

Omfattar tekniska utbildningar inriktade mot kemiska och biologiska processer. Det inkluderar utbildningar med teknisk inriktning
som har fokus p& kemisk industri och processindustri.

OBS!
Kemi 442z

524 x  Annan utbildning i kemi- och bioteknik

Bioteknik
Kemiteknik

525 Fordons- och farkostteknik

Omfattar utbildningar inriktade mot konstruktion, produktion, utveckling, underhall och reparation av motorfordon, fartyg och flygplan.

525 ¢ Fordonsteknik
Bilvard
Fordonstekniskt arbete; karosseri
Fordonstekniskt arbete; maskin o lastbil
Fordonsunderhall
Personbilsteknik

540 Material och tillverkning, allméan inriktning

Omfattar breda uthildningar inriktade mot materialteknik och tillverkningsprocesser utan klar tyngdpunkt pa n&gon av de 6vriga
inriktningarna inom 54.

540 x  Materialkunskap och tillverkning, allmén inriktning

541 Livsmedelshantering

Omfattar utbildningar inriktade mot saval produktion och utveckling av livsmedelsprodukter som mot hantering av livsmedel vid
transporter, forsaljning, férvaring etc.

541 x  Annan utbildning i tillverkning/hantering av livsmedel

Livsmedelshantering
Livsmedelsvetenskap

549 Tillverkning, évrig/ospec inriktning

Omfattar utbildningar i material och tillverkning som inte kan klassificeras under ndgon av de évriga inriktningarna inom omrade 54
‘Material och tillverkning’ alternativt under ndgon av inriktningarna inom omrade 52 ‘Teknik och teknisk industri’.

549 z Material och tillverkningsteknik, dvrig/ospec. Inriktning

580 Samhallsbyggnad och byggnadsteknik, allman inriktning

Omfattar breda utbildningar inriktade mot samhaéllsbyggnad/byggnadsteknik utan tyngdpunkt pa nadgon av de dvriga inriktningarna
under 58. Har ingar utbildningar i lantmateri samt i kart- och ritteknik.

580 X  Annan utbildning inom samhallsbyggande och byggnadsteknik (kartritning)

Kartritning
581 Samhallsbyggnad och arkitektur

Omfattar utbildningar inriktade mot planering och utformning av byggnader, samhallen och miljéer, bade ur en naturvetenskaplig, en
samhaéllsvetenskaplig och ur en konstnérlig synvinkel.

Amnesbeteckningar Sida 17 av 23 2006-01-12



581 X  Annan utbildning inom samhallsbyggnad och arkitektur
Arkitektur

6 Lant- och skogsbruk samt djursjukvard
621 Lantbruk

Omfattar utbildningar inriktade mot vaxtproduktion, husdjurshalining, maskinteknik, markvetenskap, naturresurshushallning och
andra amnen av betydelse for lantbruksdrift. Utbildningar inriktade mot djurvard (friska djur) klassificeras ocksa har.

621 0 Husdjursskotsel

Husdjursskotsel

621 x Lantbruk

Biodling
Jordbruksekonomi
Kreatursskotsel
Lantbruk
Akerbruk

622 Tradgard

Omfattar utbildningar inriktade mot odling av tradgardsvaxter sdsom gronsaker, frukt, bar och prydnadsvaxter. Vaxtforadling och
utveckling av produktionsprocessen utifran biologi, teknologi och ekonomi ingar liksom tradgardsanlaggning.
622 x Tradgard
Tradgard
623 Skog

Omfattar utbildningar inriktade mot skogsskotsel, skogsbruk och skogsteknik. Aven jakt- och viltvard ingar.

623 ¢ Skogsbruk

Skog och trateknik
Skogsbruk

623 0 Jakt, viltvard

Jakt
Jagarexamen
Viltvard

624 Fiske och vattenbruk

Omfattar utbildningar inriktade mot fiske, fiskodling, fiskvard och vattenvard. Utbildningar inriktade mot odling av musslor, alger och
andra i vattnet forekommande djur och véaxter ingar.

624 z Fiske och vattenbruk

Fiske
Fiskodling
Vattenbruk

7 Halso- och sjukvard samt social omsorg

Amnesbeteckningar Sida 18 av 23 2006-01-12



720 Halso- och sjukvard, allmén inriktning

Omfattar breda utbildningar inom omrédet halso- och sjukvard utan specialisering mot nagon av de 6vriga inriktningarna inom 72.
Aven utbildningar inom hélsa och folkhalsa klassificeras har.

OBS!
Friskvard 813 z

720z Halso- och sjukvard, allman inriktning

Folkhalsovetenskap

Forsta hjalpen/Livraddning/hjart-lungréddning
Héalsa och samhaélle

Halso- och sjukvardsutveckling
Halsopedagogik

Internationell hélsa

721 Medicin
Omfattar yrkesutbildningar fér vardpersonal.

OBS!

Missbruksfragor 7690
Friskvard 813z

Halso- och sjukvard 720z
Farmaci 727x

721 x Medicin

723 Omvardnad

Tyngdpunkten ligger i omvardnad under sjukdom och rehabilitering. Anhoérigcirklar.

723 p Annan omvérdnadsutbildning — inriktning mot dldreomsorg

Omvardnad; &ldreomsorg
Aldreomsorg; omvardnad

723 q Annan omvardnadsutbildning — inriktning mot psykiskt utvecklingsstérda

Omvérdnad; psykiskt utvecklingsstorda
Vardutbildning; omsorg psykiskt utv.stérda

723 r  Annan omvardnadsuthildning — inriktning mot funktionshindrade
Omvardnad; funktionshindrade
726 Terapi, rehabilitering och kostbehandling

Omfattar utbildningar inriktade mot att aterstélla halsa/funktionalitet hos personer med tillfallig eller bestdende funktionsnedsattning.

726 x  Annan utbildning inom terapi, rehabilitering och kostbehandling
Egenvard
Massageutbildning; rehabiliterande
Rehabilitering
Sjalvhjalp
Terapi

727 Farmaci

Omfattar utbildningar inriktade mot lakemedelshantering och lakemedlens effekter p& manniskan. Lakemedelsframstéallning, teknisk
hantering av lakemedel, att ge information om lakemedlens anvandning och effekter m.m. ingar i denna inriktning.

727 x  Farmaci

Amnesbeteckningar Sida 19 av 23 2006-01-12



Farmaci
Lakemedel

760 Socialt arbete och omsorg, allméan inriktning

Omfattar breda utbildningar inriktade pa socialt arbete och omsorg utan klar tyngdpunkt pa nagon av de 6vriga inriktningarna under
76.

760z Socialt arbete och omsorg, allmén inriktning
Socialpedagogik
761 Barn och ungdom

Omfattar utbildningar inriktade p& barn och ungdomars aktiviteter och utveckling, sévél i omsorgs- som i fritidsverksamheter. Aven
mer allménna utbildningar inriktade mot barn- och ungdomsvetenskap inkluderas.

OBS!
Uppfostran/foraldrakunskap 142 o.

761 a Barn och ungdom, allmén inriktning

Barn och barns miljé

Barn och fritid

Barn och ungdom

Barn- och ungdomskultur
Barnomsorg

Vard; omsorg om barn och ungdom

761 ¢ Fritidsverksamhet for barn och ungdom
Barn och fritid; fritid

769 Socialt arbete och omsorg, évrig/ospec inriktning

Omfattar utbildningar inriktade pa socialt arbete och omsorg som inte passar in under nagon av de évriga inriktningarna under 76
och som inte kan betraktas som breda inom omradet.

769 0  Alkohol-narkotika-tobak (Missbruksfragor)

Alkohol

Droger
Lakemedelsmissbruk
Missbruksfragor
Narkotika

Tobak

769 p Handikappfragor

Funktionshinder
Handikappfragor
Tillganglighet

769 z Socialt arbete och omsorg, dvrig eller ospecificerad inriktning

Sociala @mne, dvrigt

8 Tjanster

Amnesbeteckningar Sida 20 av 23 2006-01-12



811 Matlagning (Hotell, restaurang och storhushall)

Omfattar utbildningar inriktade mot tillredning och servering av mat och dryck samt 6vrig maltidsservice.

8110 Matlagning
Matlagning

812 Arrangorskap (Turism, resor och fritid)

Omfattar utbildningar inriktade mot marknadsféring, forséljning och genomférande av resor och turistevenemang samt évriga kultur-
och fritidsevenemang.

812z Arrangdrsskap (Turism, resor och fritid)
Arrangorsskap
Handel o administration; turism och resor
Resor
Turism
Turism- och resandevetenskap

813 Idrott och friskvard

Omfattar utbildningar inriktade mot specifika idrotter, sdval metoder och regler som tranarskap. Gruppen inkluderar dven utbildningar
syftande till att stimulera individer till egna aktiva insatser i halsobeframjande syfte.

8130 Friskvard

Friskvard
Friskvardspedagogik

813 p Idrott

Idrottspedagogik
Idrottsvetenskap

813 ¢ Idrott och friskvard 6vrigt

Boulle

Qi-Gong

Tai-chi
Vattengymnastik
Yoga

813 x Idrott ospecificerat

Idrott, ospecificerad
Kartlasning
Orientering

814 Konsumtion och hemkunskap (Hushall och lokalvard)

Omfattar utbildningar inriktad mot egen verksamhet i och olika tjanster till hemmet sdsom hemteknik, kladvard, tvattservice,
lokalvard, hushallsekonomi, sotning m.m.

OBS!
Konsumentlagstiftning 380x

814 a Hushall, boendekunskap och lokalvard

Boendekunskap
Hemkunskap
Hushallsekonomi
Hushallsvetenskap
Konsumtion

Amnesbeteckningar Sida 21 av 23 2006-01-12



814 0 Konsument- och varukdnnedom

Konsumentkunskap
Varukannedom

815 Har- och skdnhetsvard

Omfattar utbildningar inriktade mot harvard eller skonhetsvard.

815 x Har- och skénhetsvard
Farg- och stilanalys
Skonhetsvéard

840 Transport

Omfattar utbildningar inriktade mot planering, genomférande och ledning av transporter till lands till sjéss och i luften samt service i
anslutning till desamma.

840 ¢  Utbildning for sjofart

Navigation
Skepparexamen

840d Utbildning for luftfart

Flyg
Transport; luftfart

840 x  Annan utbildning inom transporttjanster

Korkortsteori
Trafik
Trafiksakerhet

850 Miljévard och miljoskydd, allman inriktning

Omfattar breda utbildningar inriktade mot miljévard och miljoskydd utan nagon klar tyngdpunkt mot ndgon av de 6vriga inriktningarna
inom 85.

850z Miljovard och miljoskydd, allméan inrktning
Milj6- och halsoskydd
Miljovard
Vatten i natur och samhélle

852 Naturvard och djurskydd

Omfattar utbildningar inriktade mot skydd och vard av naturen med utgangspunkt i samspelet mellan levande organismer i sin
naturliga miljé. Restaurering och nyskapande av skadade eller forsvunna naturmiljder samt skotsel av naturreservat och
nationalparker ingar, liksom framjande av friluftsliv.

OBS!

Skogsbruk 623c
Tradgardsbruk 622¢
Jakt 623x

Fiske 624z

852z Naturvard och djurskydd

Djurskydd
Friluftsliv
Naturvard

859 Miljévard och miljoskydd, 6vrig/ospec inriktning

Omfattar miljutbildningar som inte kan klassificeras under ndgon av de 6vriga inriktningarna inom 85 och som inte kan betraktas
som breda inom omradet.

Amnesbeteckningar Sida 22 av 23 2006-01-12



859z Miljévard och miljoskydd, 6vrig eller ospecificerad inriktning

Miljovard och miljoskydd, 6vrig eller ospecificerad utbildning
862 Arbetsmilj6é och arbetarskydd

Omfattar utbildningar inriktade mot att upptécka och forebygga brister i den fysiska och psykosociala arbetsmiljon, samt att utvardera
och kontrollera densamma.

862 z Arbetsmiljo och arbetarskydd

Arbetarskydd

Arbetsmiljo

Arbetsmiljé och arbetarskydd
Arbetsvetenskap

Ergonomi

9 Okand - dvriga amnen
999  Okand

Omfattar utbildningar déar information om utbildningens inriktning inte finns tillgénglig

999 0  Spel och hobby
Bridge
Filateli
Modellbygge
Numismatik
Schack

999z Okand

Ovriga amnen/okand

Amnesbeteckningar Sida 23 av 23 2006-01-12



Oversittningstabell STUV-SUN

STUV Beteckning SUNKod Beteckning i SUN

011 Filosofi 226 z Livsaskadning, filosofi, logik
och etik

021  Arkeologi 225 b Arkeologi

022 Biografi, slaktforskning 3120 Biografi, sléktforskning

023  Etnografi, folklivsforskning 312 b Socialantropologi och etnologi

024 Historia 225 a Historia

031 Litteraturhistoria 223 c Litteraturhistoria och
litteraturvetenskap

032 Skonlitteratur 223 p Skonlitteratur och svenska

041  Metodik 080 z L&s- och skrivinlarning for
vuxna

041  Metodik 149 o Cirkelledarutbildning (allméan
ej Amnesinriktad)

041  Metodik 149 r Studieorganisatdrsutbildning

042 Pedagogik 142 z Pedagogik o metodik

042 Pedagogik 149 p Cirkelledarutbildning
teoretiskt a&mne

042 Pedagogik 149 q Cirkelledarutbildning
praktiskt/estetiskt &mne

043 Uppfostran 142 0 Uppfostran / féraldrakunskap

052 Psykologi 090 z Personlig utveckling

052 Psykologi 311 x Psykologi

061 Religion 221 X Annan utbildning i religion

071 Sociologi 312p Jamstalldhetsfragor

071 Sociologi 312 a Sociologi

071 Sociologi 3197z Sambhalls- och
beteendevetenskap, 6vrig
eller ospecificerad utbildning

101 Musikhistoria 212 c Musik-, dans-, film- och
teatervetenskap/-historia

101 Musikhistoria, forstaelse 212n Musikteori

102  Korsang 212 f Korsang

103  Soloséng 212 g Soloséang

104  Sang och musik i grupp 212 h Sang och musik i grupp

2006-01-12 15:16:28 STUV-SUN:Rapport

Sidalav8



STUV_Beteckning SUNKod Beteckning i SUN
104 Sang och musik i grupp 2120 Folkmusik
105 Instrumentalmusik - ensemble 212 Instrumentalmusik - ensemble
106 Piano (enskilt instrument) 212 Piano (enskilt instrument)
tangentspel tangentspel
107 Strénginstrument (enskilt 212 k Strénginstrument (enskilt
instrument) instrument)
108 Ovriga enskilda instrument 2121 Ovriga enskilda instrument
109 Improvisatorisk musik (jazz etc) 212 m Improvisatorisk musik (rock,
jazz etc)
114 Film-, radio- TV-dramatik 213 b Film-, radio- och TV-
produktion
115 Modern konstdans,( jazz- fridans) 212 p Modern konstdans
116 Balett, klassisk dans 212 ¢q Balett, klassisk dans
117 Folklig dans 212r Folklig dans
117 Folklig dans 212s Ovriga danser
118 Mim, pantomim 212 u Mim, pantomim
119  Ovrig scenisk konst 212 x Ovrig scenisk konst
119 Ovrig scenisk konst 212 a Musik (for scenframstallning)
119 Ovrig scenisk konst 212 b Teater och dramatik (for
scenframstéllning)
119 Ovrig scenisk konst 212t Koreografi
121 Konsthantverkshistoria, 2150 Konsthantverkshistoria,
forstaelse forstaelse
122 Traslojd 215p Traslojd
123 Metallslojd 215¢q Metallslojd
124 Keramik 215r Keramik
125  Porslinsmaleri 215s Porslinsmalning
126  Vavning 215t Vavning
127  Konstsémnad 215u Konstsémnad
128 Ovrig textilslojd 215n Knyppling
128  Owvrig textilslojd 215v Ovrig textilslojd
129  Ovrigt konsthantverk 215 x Ovrigt konsthantverk
131 Konsthistoria - forstéelse, teori 211b Konstvetenskap och
konsthistoria
132 Teckning 2110 Teckning

2006-01-12 15:16:28 STUV-SUN:Rapport

Sida2 av 8



STUV  Beteckning SUNKod Beteckning i SUN

133  Maleri 211 p Maleri

134 Skulptur 211 ¢q Skulptur

135 Grafisk konst 211r Grafisk konst

136 Film och fototeknik 211s Film och fototeknik

139 Ovriga &mnen inom bild och form 211 x Annan utbildning inom bild-
och formkonst

139 Ovriga &mnen inom bild och form 214 x Annan utbildning inom
formgivning

191 Estetiska &mnen 6vrigt 211 a Bild- och formkonstnérlig
utbildning

191 Estetiska &mnen 6vrigt 213c Grafisk teknik och bokbinderi

201  Administration 345 x Annan utbildning i ledning
och administration

202 Bokforing, revision 344 7z Redovisning,bokféring och
beskattning

203 Foretagsekonomi 340 a Ekonomutbildning/féretagseko
nomi

211 Handel, kontor 340 b Handel och administration

291 Foretagsekonomi, handel, 340 x Annan bred utbildning i

kontor (vrigt) féretagsekonomi, handel och

administration

291 Foretagsekonomi, handel, 342z Marknadsféring

kontor (6vrigt)

301 Biologi 421 a Biologi

302 Botanik 4210 Botanik

303  Zoologi 421 p Zoologi

311 Fysik 441 z Fysik

321 Geografi 312c Geografi (Kultur- och
samhallsgeografi)

322 Geovetenskap 443 7z Geovetenskap och
naturgeografi

331 Akerbruk, husdjursskotsel 621 x Lantbruk

331  Akerbruk, husdjursskétsel 621 0 Husdjursskotsel

332  Tradgéard 622 x Tradgard

333  Skogsbruk 623 c Skogsbruk

334 Fiske 624 z Fiske och vattenbruk

335  Jakt, viltvard 623 0 Jakt, viltvard

341 Kemi 442 7 Kemi

2006-01-12 15:16:28 STUV-SUN:Rapport

Sida3av8



STUV Beteckning SUNkod Beteckning i SUN
351 Matematik 461 z Matematik
353 Numerisk analys 481 b Datavetenskap och datalogi
382 Naturvetenskap 460 z Matematik och
naturvetenskap, allman
inriktning
383 Miljvard (naturvetenskapligt 422 z Miljovetenskap
inriktad)
383  Miljovard (naturvetenskapligt 850 z Miljovard och miljoskydd,
inriktad) allmén inrktning
383  Miljovard (naturvetenskapligt 852z Naturvard och djurskydd
inriktad) (se 382)
391 Matematik, naturvetenskap 469 z Matematik och &vrig
(6vrigt) naturvetenskap
401 Farmaci 727 X Farmaci
411  Halso- och sjukvard 720z Halso- och sjukvard, allman
inriktning
421 Medicin 721 x Medicin
491 Medicin, halsa- och sjukvard 726 X Annan utbildning inom terapi,
(6vrigt) rehabilitering och
kostbehandling
491  Medicin, halsa- och sjukvard 8130 Friskvard
(6vrigt)
491 Medicin, halsa- och sjukvard 421 b Néringslara
(6vrigt), (se 914,401)
501  Arbetsmarknadspolitik 313t Arbetsmarknadspolitik
502  Arbetsmiljo 862 z Arbetsmiljé och arbetarskydd
503  Avtalsfragor 3470 Avtalsfragor
504  Fackliga fragor 347 p Fackliga fragor
505 Foretagsdemokrati/medbestamm 347 q Foretagsdemokrati/medbesta
ande mmande
509  Arbetsliv, 6vriga @mnen/6vrigt 347r Arbetsliv, 6vriga amnen/6vrigt
fackligt fackligt
511 Information, kommunikation, data 213 d lllustration, reklam, grafisk
formgivning och foto
511  Information, kommunikation, data 213 a Medieproduktion, allmén
inriktning
511 Information, kommunikation, data 213 x Annan utbildning inom
medieproduktion
511 Information, kommunikation, data 320 z Journalistik och information,
allméan inriktning
511 Information, kommunikation, data 321 b Medie- och

kommunikationsvetenskap

2006-01-12 15:16:28 STUV-SUN:Rapport

Sida4 av 8



STUV Beteckning SUNkod Beteckning i SUN

511 Information, kommunikation, data 482 z Datoranvandning

511 Information, kommunikation, data 489 z Data, 6vrig eller ospecificerad
inrktning

521 Informationsbehandling 480 z Data, allméan inriktning

531  Juridik, rattsvetenskap 380 x Annan utbildning i juridik och
rattsvetenskap

541 Folkrorelser - 3190 Folkrorelser -

intresseorganisationer intresseorganisationer

542 Foreningskunskap 319p Foreningskunskap

542 Foreningskunskap 345 a Ledarskap, organisation och
styrning

543 Internationella fragor 3130 EU-kunskap

543 Internationella fragor 313z Statsvetenskap /
Internationella fragor

544  Kommunala fragor 313s Kommunala fragor

545 Nationalekonomi 314z Nationalekonomi och
ekonomisk historia

546 Politiska ideologier 313p Politiska ideologier

547 Samhaéllsplanering 313r Sambhallsplanering

551 Alkohol-narkotika-tobak 769 o Alkohol-narkotika-tobak
(Missbruksfragor)

552  Handikappfragor 723 q Annan omvardnadsutbildning
— inriktning mot psykiskt
utvecklingsstérda

552  Handikappfragor 723 r Annan omvardnadsutbildning
— inriktning mot
funktionshindrade

552  Handikappfragor 769 p Handikappfragor

553  Socialpolitik 313 ¢ Socialpolitik

559 Ovriga sociala amnen 723 p Annan omvardnadsutbildning
— inriktning mot @ldreomsorg

559 Ovriga sociala amnen 769 z Socialt arbete och omsorg,
ovrig eller ospecificerad
inriktning

561 Statistik 462 z Statistik

582 Samhallskunskap (allméan) 310b Sambhalls- och
beteendevetenskap, allmén
inriktning

583  Miljovard (samhallsvetenskaplig 859 z Miljovard och miljoskydd,

inriktning)

ovrig eller ospecificerad
inriktning

2006-01-12 15:16:28 STUV-SUN:Rapport

Sida5av 8



STUV_ Beteckning

SUNkod

Beteckning i SUN

585

5901

601

611

621

631

641

651

651

652

653

661

681

691

692

693

694

699

699

701

701

711

711

721

741

Sambhallskunskap -
arbetslivsorientering
(tvarvetenskapliga amnen)

Samhaéllsvetenskap, information
(6vrigt)

Engelska
Franska

Klassiska sprak (grekiska, latin)

Ryska

Spanska
Svenska
Svenska

Svenska for invandrare

Nordiska sprak
Tyska

Sprakkunskap tvarvetenskaplig

Finska

Italienska

Teckensprak

Modersmal for invandrare
Ovriga sprak

Ovriga sprak

Arkitektur, bygganlaggning,
lantmateri

Arkitektur, bygganlaggning,
lantméateri

Datorteknik

Datorteknik

Elektroteknik

Kemiteknik (avser
tillverkningsprocesser)

347 z

310a

222 b
222.d

2220

222 f
222 e
223 a
223 q

222 g

2230
222 ¢

222 a

222 p
222
2231
223 b
222 ¢

222 X

580 X

581 X

481 a

523 x

522 x

524 x

Arbetsplatsrelaterad utbildning

Beteendevetenskap, allmén
inriktning

Engelska
Franska

Klassiska sprak (grekiska,
latin)

Ryska
Spanska
Svenska
Skrivarcirkel

Svenska som frammande
sprak

Nordiska sprak
Tyska

Allméan sprakkunskap och
allmant sprékliga utbildningar

Finska (estniska, ungerska)
Italienska

Teckensprak

Modersmal andra &n svenska
Kontakttolk

Annan utbildning i
frammande sprak

Annan utbildning inom
samhallsbyggande och
byggnadsteknik (kartritning)

Annan utbildning inom
samhallsbyggnad och
arkitektur

Systemvetenskap och
programvaruteknik

Datorteknik

Annan utbildning i energi- och
elektroteknik

Annan utbildning i kemi- och
bioteknik

2006-01-12 15:16:28 STUV-SUN:Rapport

Sida 6 av 8



STUV  Beteckning SUNKod Beteckning i SUN
751 Fordonsteknik, (bilvard) 525¢ Fordonsteknik
752 Maskinteknik (verkstadsteknik) 521 x Annan utbildning i
maskinteknik och
verkstadsteknik
761 Materialteknik 540 x Materialkunskap och
tillverkning, allmén inriktning
771 Mat-, styr- och reglerteknik 523d Automation/Styr- och
reglerteknik
781  Tillverknings- och 549 z Material och
produktionsteknik tillverkningsteknik,
ovrig/ospec. Inriktning
791 Navigation 840 d Utbildning for luftfart
791 Navigation 840 c Utbildning for sjofart
792 Trafik, trafiksdkerhet 840 x Annan utbildning inom
transporttjanster
891 Teknik, (6vrigt) 520 x Annan bred utbildning i teknik
901  Gymnastik, friluftsliv, idrott 813 p Idrott
901  Gymnastik, friluftsliv, idrott 813 x Idrott ospecificerat
901 Gymnastik, friluftsliv, idrott 813 q Idrott och friskvard ovrigt
911 Boendekunskap 214 b Inredningsdesign
911  Boendekunskap 8l4 a Hushall, boendekunskap och
lokalvard
912  Kladsémnad - kladvard 214 a Modedesign
912  Kladsémnad - kladvard 215y Kladsémnad - kladvard
913 Konsument- och varukdnnedom 541 x Annan utbildning i
tillverkning/hantering av
livsmedel
913  Konsument- och varukénnedom 814 o Konsument- och
varukdnnedom
913  Konsument- och varukdénnedom 343z Bank, forsékring och
(se 581,592 0 291) finansiering
914 Matlagning 8110 Matlagning
921  Social service 760 z Socialt arbete och omsorg,
allman inriktning
981  Amnen hanférliga till mer anen 812z Arrangdrsskap (Turism, resor
huvudamnesgrupp och fritid)
991 Ovriga amnen 761 c Fritidsverksamhet for barn
och ungdom
991  Ovriga &mnen 815 x Har- och skonhetsvéard
991 Ovriga amnen 999 o Spel och hobby

2006-01-12 15:16:28 STUV-SUN:Rapport

Sida7 av 8



STUV _Bateckning SUNKod Beteckning i SUN

991  Ovriga amnen 999 z Okand
991 Ovriga &mnen (se 981,581) 761 a Barn och ungdom, allman
inriktning

2006-01-12 15:16:28 STUV-SUN:Rapport Sida8av 8



Oversittningstabell SUN-kod

SUN__ SUNbeteckning (eller FBdefinierat dmne] _ STUVkod STUVbeteckning
0 Alimén uthildning
080 z L&s- och skrivinlarning for vuxna 041 Metodik
090 z Personlig utveckling 052 Psykologi
1 Pedagogik och ledarutbildning
142 o Uppfostran / foraldrakunskap 043 Uppfostran
142 z Pedagogik o metodik 042 Pedagogik
149 o Cirkelledarutbildning (allmén ej 041 Metodik
amnesinriktad)
149 p Cirkelledarutbildning teoretiskt &mne 042 Pedagogik
149 q Cirkelledarutbildning praktiskt/estetiskt amne 042 Pedagogik
149 r Studieorganisatorsutbildning 041 Metodik
2 Humaniora, sprak och konst
211 a Bild- och formkonstnarlig utbildning 191 Estetiska &mnen 6vrigt
211 b Konstvetenskap och konsthistoria 131 Konsthistoria - forstaelse, teori
211 o Teckning 132 Teckning
211 p Maleri 133 Maleri
211 q Skulptur 134 Skulptur
211 r Grafisk konst 135 Grafisk konst
211 s Film och fototeknik 136 Film och fototeknik
211 x Annan utbildning inom bild- och formkonst 139 Ovriga amnen inom bild och form
212 a Musik (for scenframstéllning) 119 Ovrig scenisk konst
212 b Teater och dramatik (for scenframstallning) 119 Ovrig scenisk konst
212 ¢ Musik-, dans-, film- och teatervetenskap/- 101 Musikhistoria
historia
212 f Korsang 102 Korsang
212 g Solosang 103 Solosang
212 h Sang och musik i grupp 104 Sang och musik i grupp
212 i Instrumentalmusik - ensemble 105 Instrumentalmusik - ensemble
212 j Piano (enskilt instrument) tangentspel 106 Piano (enskilt instrument) tangentspel
212 k Stranginstrument (enskilt instrument) 107 Stranginstrument (enskilt instrument)
212 | Ovriga enskilda instrument 108 Ovriga enskilda instrument
212 m Improvisatorisk musik (rock, jazz etc) 109 Improvisatorisk musik (jazz etc)
212 n Musikteori 101 Musikhistoria, forstaelse

2006-01-12 15:16:47 SUN-STUV:Rapport

Sidalav 6



SUN __ SUNbeteckning (eller FBdefinierat amne]  STUVkod STUVbeteckning

2120
212p
212 q
212r
212s
212t
212 u
212 x
213 a
213b
213c
213d

213 x
214 a
214 b
214 x
215n
2150
215p
215q
215r
215s
215t
215u
215v
215 x
215y
221 x
222 a

222 b
222 ¢
222 d
222 e
222 f
2229

Folkmusik

Modern konstdans

Balett, klassisk dans

Folklig dans

Ovriga danser

Koreografi

Mim, pantomim

Ovrig scenisk konst
Medieproduktion, allmén inriktning
Film-, radio- och TV-produktion
Grafisk teknik och bokbinderi

lllustration, reklam, grafisk formgivning och
foto

Annan utbildning inom medieproduktion
Modedesign

Inredningsdesign

Annan utbildning inom formgivning
Knyppling

Konsthantverkshistoria, forstaelse
Tréslojd

Metallslojd

Keramik

Porslinsmalning

Vavning

Konstsémnad

Ovrig textilsléjd

Ovrigt konsthantverk

Kladsémnad - kladvard

Annan utbildning i religion

Allman sprakkunskap och allmant sprékliga
utbildningar

Engelska
Tyska
Franska
Spanska
Ryska

Svenska som frammande sprak

104
115
116
117
117
119
118
119
511
114
191
511

511
912
911
139
128
121
122
123
124
125
126
127
128
129
912
061
681

601
661
611
641
631
652

Sang och musik i grupp

Modern konstdans,( jazz- fridans)
Balett, klassisk dans

Folklig dans

Folklig dans

Ovrig scenisk konst

Mim, pantomim

Ovrig scenisk konst

Information, kommunikation, data
Film-, radio- TV-dramatik
Estetiska &mnen o6vrigt

Information, kommunikation, data

Information, kommunikation, data
Kladsomnad - kladvard
Boendekunskap

Ovriga amnen inom bild och form
Ovrig textilslojd
Konsthantverkshistoria, forstaelse
Tréslojd

Metallslojd

Keramik

Porslinsmaleri

Vavning

Konstsomnad

Ovrig textilslojd

Ovrigt konsthantverk
Kladsémnad - kladvard

Religion

Sprakkunskap tvarvetenskaplig

Engelska
Tyska
Franska
Spanska
Ryska

Svenska for invandrare

2006-01-12 15:16:47 SUN-STUV:Rapport

Sida 2 av 6



SUN __ SUNbeteckning (eller FBdefinierat amne]  STUVkod STUVbeteckning

222 o Klassiska sprak (grekiska, latin)

222 p Finska (estniska, ungerska)

222 g ltalienska

222 r Kontakttolk

222 x Annan utbildning i frammande sprak
223 a Svenska

223 b Modersmal andra &n svenska

223 c Litteraturhistoria och litteraturvetenskap
223 o Nordiska sprak

223 p Skonlitteratur och svenska

223 q Skrivarcirkel

223 r Teckensprak

225 a Historia

225 b Arkeologi

226 z Livsaskadning, filosofi, logik och etik

621
691
692
699
699
651
694
031
653
032
651
693
024
021
011

Klassiska sprék (grekiska, latin)
Finska

Italienska

Ovriga sprak

Ovriga sprak

Svenska

Modersmal for invandrare
Litteraturhistoria

Nordiska sprak
Skanlitteratur

Svenska

Teckensprak

Historia

Arkeologi

Filosofi

J Samhalls- och beteendevetenskap, juridik, handel, administration

310 a Beteendevetenskap, allman inriktning

310 b Samhalls- och beteendevetenskap, allmén
inriktning

311 x Psykologi

312 a Sociologi

312 b Socialantropologi och etnologi

312 ¢ Geografi (Kultur- och samhallsgeografi)
312 o Biografi, slaktforskning

312 p Jamstélldhetsfragor

313 o EU-kunskap

313 p Politiska ideologier

313 q Socialpolitik

313 r Samhallsplanering

313 s Kommunala fragor

313t Arbetsmarknadspolitik

313 z Statsvetenskap / Internationella fragor
314 z Nationalekonomi och ekonomisk historia
319 o Folkrorelser - intresseorganisationer
319 p Foreningskunskap

319 z Samhaélls- och beteendevetenskap, 6vrig
eller ospecificerad utbildning

591
582

052
071
023
321
022
071
543
546
553
547
544
501
543
545
541
542
071

Samhallsvetenskap, information (6vrigt)

Samhallskunskap (allmén)

Psykologi

Sociologi

Etnografi, folklivsforskning
Geografi

Biografi, sléktforskning
Sociologi

Internationella fragor
Politiska ideologier
Socialpolitik
Sambhallsplanering
Kommunala fragor
Arbetsmarknadspolitik
Internationella fragor
Nationalekonomi
Folkrorelser - intresseorganisationer
Foreningskunskap

Sociologi

2006-01-12 15:16:47 SUN-STUV:Rapport

Sida 3 av 6



SUN __ SUNbeteckning (eller FBdefinierat amne]  STUVkod STUVbeteckning

320 z Journalistik och information, allmén inriktning

321b
340 a
340 b
340 x

342z
343z
344 z
345 a

345 x Annan utbildning i ledning och administration

3470
347 p
347 q
347r
347 z
380 x

a

421 a
421 b
421 0
421 p
422z
441 7
442 7
443 7
460 z

461 z
462 z
469 z
480 z
481 a
481 b
482 7z
489 z

Medie- och kommunikationsvetenskap
Ekonomutbildning/foretagsekonomi
Handel och administration

Annan bred utbildning i féretagsekonomi,
handel och administration

Marknadsféring
Bank, forsakring och finansiering
Redovisning,bokféring och beskattning

Ledarskap, organisation och styrning

Avtalsfragor

Fackliga fragor
Foretagsdemokrati/medbestammande
Arbetsliv, 6vriga amnen/dvrigt fackligt
Arbetsplatsrelaterad utbildning

Annan utbildning i juridik och rattsvetenskap

Naturvetenskap, matematik och data
Biologi

Naringslara

Botanik

Zoologi

Miljovetenskap

Fysik

Kemi

Geovetenskap och naturgeografi

Matematik och naturvetenskap, allman
inriktning

Matematik

Statistik

Matematik och 6vrig naturvetenskap
Data, allmén inriktning

Systemvetenskap och programvaruteknik
Datavetenskap och datalogi
Datoranvandning

Data, 6vrig eller ospecificerad inrktning

Teknik

511
511
203
211
291

291
913
202
542
201
503
504
505
509
585
531

301
491
302
303
383
311
341
322
382

351
561
391
521
711
353
511
511

Information, kommunikation, data
Information, kommunikation, data
Foretagsekonomi

Handel, kontor

Foretagsekonomi, handel, kontor (8vrigt)

Foretagsekonomi, handel, kontor (6vrigt)
Konsument- och varuk&dnnedom (se 581,
Bokfdring, revision

Foreningskunskap

Administration

Avtalsfragor

Fackliga fragor
Foretagsdemokrati/medbestammande
Arbetsliv, 6vriga &mnen/dvrigt fackligt
Sambhéllskunskap - arbetslivsorientering

Juridik, rattsvetenskap

Biologi

Medicin, halsa- och sjukvard (dvrigt), (se
Botanik

Zoologi

Miljovard (naturvetenskapligt inriktad)
Fysik

Kemi

Geovetenskap

Naturvetenskap

Matematik

Statistik

Matematik, naturvetenskap (6vrigt)
Informationsbehandling
Datorteknik

Numerisk analys

Information, kommunikation, data

Information, kommunikation, data

2006-01-12 15:16:47 SUN-STUV:Rapport

Sida 4 av 6



SUN __ SUNbeteckning (eller FBdefinierat amne]  STUVkod STUVbeteckning

520 x Annan bred utbildning i teknik

521 x Annan utbildning i maskinteknik och
verkstadsteknik

522 x Annan utbildning i energi- och elektroteknik
523 d Automation/Styr- och reglerteknik

523 x Datorteknik

524 x Annan utbildning i kemi- och bioteknik

525 ¢ Fordonsteknik

540 x Materialkunskap och tillverkning, allman
inriktning

541 x Annan utbildning i tillverkning/hantering av
livsmedel

549 z Material och tillverkningsteknik, évrig/ospec.

Inriktning

580 X Annan utbildning inom samhéllsbyggande
och byggnadsteknik (kartritning)

581 X Annan utbildning inom samhallsbyggnad
och arkitektur

6 Lant- och skogsbruk samt djursjukvard
621 o Husdjursskotsel

621 x Lantbruk

622 x Tradgard

623 ¢ Skogsbruk

623 0 Jakt, viltvard

624 z Fiske och vattenbruk

7 Hélso- och sjukvard samt social omsorg

720 z Halso- och sjukvard, allman inriktning
721 x Medicin

723 p Annan omvardnadsutbildning — inriktning
mot dldreomsorg

723 g Annan omvardnadsutbildning — inriktning
mot psykiskt utvecklingsstoérda

723 r Annan omvardnadsutbildning — inriktning
mot funktionshindrade

726 x Annan utbildning inom terapi, rehabilitering
och kostbehandling

727 x Farmaci

760 z Socialt arbete och omsorg, allmén inriktning
761 a Barn och ungdom, allméan inriktning

761 c Fritidsverksamhet fér barn och ungdom

769 o Alkohol-narkotika-tobak (Missbruksfragor)

891
752

721
771
711
741
751
761

913

781

701

701

331
331
332
333
335
334

411
421
559

552

552

491

401
921
991
991
551

Teknik, (6vrigt)

Maskinteknik (verkstadsteknik)

Elektroteknik

Mat-, styr- och reglerteknik

Datorteknik

Kemiteknik (avser tillverkningsprocesser
Fordonsteknik, (bilvard)

Materialteknik

Konsument- och varukannedom
Tillverknings- och produktionsteknik
Arkitektur, bygganlaggning, lantméateri

Arkitektur, bygganlaggning, lantméteri

Akerbruk, husdjursskétsel
Akerbruk, husdjursskétsel
Tradgard

Skogsbruk

Jakt, viltvard

Fiske

Halso- och sjukvard
Medicin

Ovriga sociala &mnen
Handikappfragor

Handikappfragor

Medicin, halsa- och sjukvard (6vrigt)

Farmaci

Social service

Ovriga amnen (se 981,581)
Ovriga amnen

Alkohol-narkotika-tobak

2006-01-12 15:16:47 SUN-STUV:Rapport

Sida5av 6



SUN __ SUNbeteckning (eller FBdefinierat amne]  STUVkod STUVbeteckning

769 p Handikappfragor
769 z Socialt arbete och omsorg, 6vrig eller
ospecificerad inriktning

8 Tjanster
811 o Matlagning

812 z Arrangorsskap (Turism, resor och fritid)
813 o Friskvard

813 p Idrott

813 q Idrott och friskvard Gvrigt

813 x Idrott ospecificerat

814 a Hushall, boendekunskap och lokalvéard
814 o Konsument- och varukédnnedom

815 x Har- och skonhetsvard

840 c Utbildning for sj6fart

840 d Utbildning for luftfart

840 x Annan utbildning inom transporttjanster
850 z Miljovard och miljoskydd, allman inrktning
852 z Naturvard och djurskydd

859 z Miljovard och miljéskydd, 6vrig eller
ospecificerad inriktning

862 z Arbetsmiljo och arbetarskydd

] Okand - ovriga amnen
999 o Spel och hobby

999 z Okand

552
559

914
981
491
901
901
901
911
913
991
791
791
792
383
383
583

502

991
991

Handikappfragor

Ovriga sociala &mnen

Matlagning

Amnen hanférliga till mer &n en huvuda
Medicin, halsa- och sjukvard (6vrigt)
Gymnastik, friluftsliv, idrott

Gymnastik, friluftsliv, idrott

Gymnastik, friluftsliv, idrott
Boendekunskap

Konsument- och varukannedom

Ovriga &amnen

Navigation

Navigation

Trafik, trafiksékerhet

Miljovard (naturvetenskapligt inriktad)
Miljovard (naturvetenskapligt inriktad) (s

Miljovard (samhallsvetenskaplig inriktnin

Arbetsmiljo

Ovriga amnen

Ovriga &mnen

2006-01-12 15:16:47 SUN-STUV:Rapport

Sida 6 av 6



Alfabetiskt register

A

Administration 345 x
Administrativ databehandling/ADB 480 z
Affarsjuridik 380 x
Affarsratt 380 x
Affarsutveckling 340 x
Aktiekunskap 343z
Akvarellmaleri 211p
Alkohol 769 o
Antikens kultur och samhallsliv 225 a
Antikviteter 211 b
Arbetarskydd 862 z
Arbetsliv 345 x
Arbetsliv, 6vriga &mnen 347r
Arbetslivets socialpsykologi 311 x
Arbetsmarknadspolitik 313t
Arbetsmiljo 862 z
Arbetsmiljé och arbetarskydd 862 z
Arbetsorganisation 345 x
Arbetsorganisation och arbetspsykologi 345 a
Arbetsplatsrelaterad utbildning 347 z
Arbetsutveckling 347 z
Arbetsvetenskap 862 z
Argumentationsteknik 090 z
Arkeologi 225b
Arkitektur 581 x
Arrangorsskap 812z
Astronomi 441 7
Automation 523d
Avtalsfragor 347 0
B

Balett 212 q
Banktjanster 343z
Barn och barns miljé 761 a
Barn och fritid 761 a
Barn och fritid; fritid 761 c
Barn och ungdom 761 a
Barn- och ungdomskultur 761 a
Barn- och ungdomslitteratur 223p
Barn- och ungdomspsykologi 311 x

2006-01-12 Sida 1 av 12



Barnomsorg

Barnteater

Beskattning
Beteendevetenskap, allman
Bilvard

Biodling

Biografi

Biokemi

Biologi

Bioteknik

Blomsterbindning

Blues

Blasinstrument
Boendekunskap

Bok- och bibliotekshistoria
Bokbinderi

Bokféring

Botanik

Boulle
Brandvéagg/natverkssakerhet

Bridge

Cirkelledarutbildning (allmén ej &mnesinrikt
Civilratt

D

Dans

Dans, 6vrig

Danska

Data och systemvetenskap

Data, allmant

Datakommunikation; teknisk
Datalingvistik

Datalogi/Numerisk analys
Datanéatteknik

Datasékerhet

Datavetenskap (matematisk/teknisk)
Datavetenskap, samhéllsvetenskaplig inrikt
Datavirus/virusskydd
Datoranvéandning
Datorkommunikation
Datorsystemteknik

Datorteknik

Deklaration

Design och formgivning

2006-01-12

761 a
212 b
344z
310 a
525 ¢
621 x
3120
421b
421a
524 x
215x
212 m
2121

8l4 a
223 ¢
213c
344 z
4210
813 q
489 z
999 o

1490
380 x

212p
212s
2230
481 a
480 z
523 x
222 a
481 b
523 x
489 z
481 b
481 a
489 z
482 z
481 a
523 x
523 x
344z
214 x

Sida 2 av 12



Didaktik (undervisningsmetodik)

Diskriminering
Djurskydd

Dragspel
Drama/teater/film
Dramatik/dramaturgi

Droger

E

Egenvard

Ekologi

Ekologi och miljovard
Ekonomisk geografi
Ekonomisk historia
Elektricitet

Elektronik
Elektroteknik

Elléra

Elsékerhet

Engelska
Entreprendrsutbildning
Ergonomi

Estetik

Estetisk utbildning; dans, teater

Estetisk utbildning; musik
Estniska

Etik

Etnografi

Etnologi

Etsning

EU-kunskap

F

Fackliga fragor
Fackligt/6vrigt
Farmaci

Filateli
Filmproduktion
Filmvetenskap/filmhistoria
Filosofi
Finansiering

Finska
Finsk-ugriska sprak
Fiol

Fiske

Fiskodling

2006-01-12

142 z
312p
852z
212
212b
212b
769 o

726 x
422z
422z
312c
314z
522 x
523 x
522 x
522 x
522 x
222 b
340 x
862z
211b
212b
212 a
222 p
226 z
312 b
312b
211r
3130

347 p
347 r
727 x
999 o
213 b
212 ¢
226 z
343z
222p
222p
212 k
624 z
624 z

Sida 3 av 12



Flyg

Flyktingfragor
Folkhalsovetenskap

Folklig dans

Folkmusik

Folkrorelser

Fonetik

Fordonstekniskt arbete; karosseri
Fordonstekniskt arbete; maskin o lastbil
Fordonsunderhall

Formgivning

Formgivning -estetisk
Fotografering

Fotografi (grafisk framstalining)
Franska

Freds- och konfliktforskning/-kunskap
Fridans

Friluftsliv

Friskvard

Friskvardspedagogik
Funktionshinder

Fysik

Farg- och stilanalys
Foreningskunskap

Foretagande

Foretagsdemokrati
Foretagsekonomi

Forhandlingsteknik

Forsta hjalpen/Livraddning/hjart-lungraddni

Forsakringstjanster
Foraldrakunskap
Foraldrautbildning

G

Geografi (lander och landskap)
Geologi

Geovetenskap

Gitarr

Glas (konsthantverk)

Grafik

Grafisk design

Grafisk teknik

Grafisk utbildning; bokbinderi
Grafisk utbildning; tryckning
Grekiska (gammalgrekiska)
Guldsmide

2006-01-12

840d
312b
720 z
212r
2120
3190
222 a
525 ¢
525 ¢
525c¢
214 x
211l a
211s
213d
222d
313z
212p
852z
813 0
813 0
769 p
441 z
815 x
319p
340 x
347 q
340 a
3472z
720z
343z
1420
1420

312c
443 z
443 z
212 k
215 x
211r
213d
213 ¢
213 ¢
213 c
2220
215¢

Sida 4 av 12



Handel o administration; turism och resor

Handel och administration
Handel och kontor
Handelsratt
Handikappfragor
Harmonilara
Heminredning
Hemkunskap

Hemsprak

Historia

Humanbiologi
Humanekologi
Husdjursskotsel
Hushallsekonomi
Hushallsvetenskap

Hélsa och samhélle
Halso- och sjukvardsutveckling
Halsopedagogik

|

Idé- och lardomshistoria/idéhistoria
Idrott, ospecificerad

Idrottshistoria

Idrottspedagogik

Idrottspsykologi

Idrottsvetenskap

lllustration

Industriell organisation

Informatik (informations- och medievetensk

Informatik (informationssystem)
Informatik och systemvetenskap
Informationsbehandling
Informationsbehandling/TDB
Informationsdesign
Informationsteknologi
Inredningsarkitektur
Instrumentalmusik ensemble
Integration

Internationell halsa
Internationella arbetslivsstudier
Internationella fragor
Internationella relationer
Internetanvandning

Intresseorganisationer

2006-01-12

812z
340 b
340 b
380 x
769 p
212n
214 b
8l4 a
223 b
225a
421a
422z
6210
814 a
814 a
720 z
720 z
720 z

226z
813 x
225 a
813 p
311 x
813 p
213d
345a
321b
481 a
481 a
480 z
481 b
213d
480 z
214 b
2121
312p
720 z
345 x
313z
313z
482z
3190

Sida5av 12



Islamologi
Islandska
Italienska

IT-kunskap

J

Jakt

Jazz

Jazzdans
Jordbruksekonomi
Journalistik och information
Judaistik

Juridik

Jagarexamen

Jamstalldhet

K

Kalkyl

Kalligrafi

Kartlasning

Kartritning

Kemi

Kemiteknik

Keramik

Klassisk dans
Kladsémnad

Knyppling

Kommunala fragor
Kommunikation; data-, tele-
Kommunikation; mass-
Kommunikationsvetenskap
Komposition, musik
Konfektionsdesign

Konst

Konst- och bildvetenskap
Konsthantverk
Konsthantverkshistoria
Konsthistoria
Konstsémnad
Konstvetenskap
Konsumentkunskap
Konsumentlag
Konsumtion

Kontakttolk

Koreografi
Kostvetenskap

2006-01-12

221 x
2230
222 q
480 z

623 0
212m
212p
621 x
320z
221 x
380 x
623 0
312 p

482 z
2110
813 x
580 x
442 z
524 x
2157
212 q
215y
215n
313s
523 x
321b
321b
212n
214 a
21l a
211b
215x
2150
211b
215u
211b
8140
380 x
8l4 a
222 r
212t
421b

Sida 6 av 12



Kreatursskotsel
Kristendom

Kroki

Kulturantropologi
Kulturgeografi
Kulturhistoria

Kvalitet inom féretaget
Kvinnostudier
Korkortsteori

Korsang

L

Landskap (geografi)
Lantbruk

Latin

Layout

Ledarskap

Ledarskap och organisation

Ledarutbildning praktiskt/estetiskt &mne

Ledarutbildning teoretiskt &mne
Ledning

Lineoleumtryck

Lingvistik (sprakvetenskap)
Litografi

Litteratur

Litteraturhistoria
Litteraturvetenskap
Livsmedelshantering
Livsmedelsvetenskap
Livsaskadning (ej specifikt religion)
Logik

Logistik; foretagsinriktad
Lakemedel
Lakemedelsmissbruk

Lander (geografi)

Lé&s och skrivinlarning fér vuxna

Lasecirkel

M

Marin biologi

Marknadsféring

Maskinteknik

Massageutbildning; rehabiliterande
Matematik

Matematik/tillampad matematik

Matematisk statistik

2006-01-12

621 x
221 x
2110
312b
312c
225 a
3472z
312 p
840 x
212 f

312c
621 x
2220
213d
345 a
345a
149 q
149 p
345 x
211r
222 a
211r
223p
223 ¢
223 ¢
541 x
541 x
226 z
226 z
345 a
727 x
769 o
312c
080 z
223p

421 a
342z
521 x
726 x
461 z
461z
462z

Sida 7 av 12



Matlagning

Medbestammande

Medeltidsarkeologi

Medicinsk biologi

Medie- o kommunikationsvetenskap
Medieproduktion

Medier

Medieutbildning; information och reklam
Medieutbildning; tryckmedia / tryckteknik
Mental tréaning

Metallkonst

Meteorologi

Metodik

Milj6- och halsoskydd

Miljdvetenskap

Miljévard

Miljévard och miljéskydd, 6vrig eller ospecif

Mim

Missbruksfragor

Modedesign

Modellbygge

Modersmal

Motivation i arbetslivet
Multimedia

Musik for scenframstéllning
Musikdramatisk scenframstallning
Musikinspelning

Musiklyssning

Musikteori
Musikvetenskap/musikhistoria
Maleri

Mébelrenovering
Mdrkrumsteknik

Métesteknik (féreningskunskap)

N

Narkotika
Nationalekonomi
Naturgeografi
Naturvetenskap
Naturvetenskap, 6vrigt
Naturvard
Navigation
Nordiska sprak
Norska

Notlara

2006-01-12

8llo0
347 q
225b
421 a
321b
213 a
321b
213d
213c
090 z
21l a
443 z
142 z
850z
422 7
850z
859z
212 u
769 o
214 a
999 o
223 b
347z
213 x
212 a
212 a
213 x
212n
212n
212 ¢
211p
215 x
211s
319p

769 o
314z
443 z
460 z
469 z
852z
840 c
2230
2230
212n

Sida 8 av 12



Numismatik
Nusvenska
Nutrition

Naringslara

0

Offentlig ratt

Oliemaleri

Omvardnad; funktionshindrade
Omvardnad; psykiskt utvecklingsstorda
Omvardnad; aldreomsorg
Oorganisk kemi
Ordbehandling

Organisation
Organisationspsykologi
Organisk kemi

Orientering

P

Pantomim
Pedagogik
Pensionsfonder
Personbilsteknik
Personlig utveckling
Piano

Politiska ideologier
Pop

Porslinsmaleri
Presentationsteknik
Pressvetenskap
Programmering
Programvaruteknik
Projektledning
Psykologi

Qi-Gong

R
Radio-produktion
Redovisning
Regelefterlevnad
Regi
Reglerteknik
Rehabilitering
Religion

2006-01-12

999 o
223 a
421 b
421b

380 x
211p
723r
723 q
723 p
442 z
482z
345a
311 x
442 z
813 x

212 u
142 z
343z
525 ¢
090 z
212

313p
212 m
215s
090 z
321b
481 a
481 a
345a
311 x

813 q

213 b
344z
226z
212 b
523d
726 X
221 x

Sida9av 12



Religionshistoria 221 x

Religionsvetenskap/religionskunskap 221 x
Resor 812z
Retorik 222 a
Revision 344 z
Rock 212 m
Rotslojd 215x
Rymdvetenskap 441 z
Ryska 222 f
Rattsvetenskap 380 x
)

Samarbetstraning 090 z
Samhallsgeografi 312¢
Sambhallskunskap 310b
Samhallsplanering 313r
Samiska (modersmal) 223 b
Scenframstalining 212b
Schack 999 o
Segregation 312p
Sex och samlevnad 319z
Silversmide 215z
Silversmide 215¢q
Sjalvhjalp 726 x
Skepparexamen 840 ¢
Skog och trateknik 623 c
Skogsbruk 623 c
Skrivarcirkel 223 q
Skulptur 211 q
Skonhetsvard 815 x
Skonlitteratur och svenska 223 p
Slagverk 2121
Slaktforskning 3120
Smaféretagande 340 x
Sociala amne, dvrigt 769 z
Socialantropologi 312b
Socialpedagogik 760 z
Socialpolitik 313¢q
Socialpsykologi 311x
Sociologi 312 a
Solosang 212 g
Spanska 222 e
Sprékvetenskap; allman 222 a
Starta eget 340 x
Statistik 462 z
Statsvetenskap/statkunskap 313z

2006-01-12 Sida 10 av 12



Stenografi

Stickning
Studieorganisattrsutbildning
Styr- o reglerteknik

Svenska

Svenska for invandrare
Svenska som frammande sprak
Svenska spraket
Synthesizer
Systemvetenskap

Sang och musik i grupp

T
Tai-chi
Tala infor publik

Tangentbordstraning/maskinskrivning

Teambuilding

Teater (instudering)
Teatervetenskap/teaterhistoria
Teckensprak

Teckning

Teknik

Teknisk databehandling
Teknologi

Tennsmide
Tenntradsbroderi
Teologi

Terapi

Textilkonst

Textning

Tillganglighet
Tillampad psykologi
Tobak

Tovning

Toxikologi

Trafik

Trafiksékerhet
Transport; luftfart
Tryckeriteknik
Tradgard

Traslojd

Turism

Turism- och resandevetenskap
TV-produktion

Tyska

2006-01-12

340 b
215v
149
523 d
223 a
2229
2229
223 a
212
481 a
212h

813 q
090 z
340 b
090 z
212b
212 c
223r
2110
520 x
481 b
520 x
215q
215v
221 x
726 x
211l a
2110
769 p
311x
769 o
215v
421 b
840 x
840 x
840d
213 ¢
622 x
215p
812z
812z
213 b
222 ¢

Sida 11 av 12



U-landskunskap 313z
Ungerska 222 p
Uppfostran 142 0
Utévande teater 212 b
|

Varukéannedom 8140
Vatten i natur och samhélle 850 z
Vattenbruk 624 z
Vattengymnastik 813 ¢
Verkstadsteknik 521 x
Video 211s
Viltvard 623 0
Vard; omsorg om barn och ungdom 761 a
Vardutbildning; omsorg psykiskt utv.stérda 723 q
Véavning 215t
Y

Yoga 813 q
1

Zoologi 421 p
A

Akerbruk 621 x
ii

Aldreomsorg; omvéardnad 723 p
0

Ovrig scenisk konst 212 x
Ovrig textilslojd 215v
Ovriga sprak 222 x
Ovriga amnen/okand 999 7
Ovrigt konsthantverk 215 x

2006-01-12 Sida 12 av 12






Folkbildningsradet

Box 730, 101 34 Stockholm

Tel: 08-412 48 00, fax: 08-21 88 26
for@folkbildning.se
www.folkbildning.se

FBR-SUN v 11





